
UCHWAŁA Nr XI/75/2025 

RADY POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Radziejowie wotum zaufania 

 Na podstawie art. 12 pkt 6a i art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107  z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Powiatu Radziejowskiego za 2024 r. i  przeprowadzeniu 

debaty nad raportem o stanie powiatu, Rada Powiatu w Radziejowie postanawia udzielić 

wotum zaufania Zarządowi Powiatu. 

§ 2.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Radziejowie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Paweł Betkier  

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024r., poz.1907. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0261538C-20E9-41FF-8EFD-3F0483CB4C50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu w Radziejowie przedstawił Radzie Powiatu raport o stanie Powiatu 

Radziejowskiego za 2024 rok, który obejmował podsumowanie działalności organu 

wykonawczego powiatu w roku poprzednim. Po przeprowadzeniu debaty w tym zakresie 

Rada Powiatu w Radziejowie postanawia udzielić  wotum zaufania Zarządowi Powiatu w 

Radziejowie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0261538C-20E9-41FF-8EFD-3F0483CB4C50. Podpisany Strona 2


